My in;цшiалыше у ч i c y / с i/гур ы
> ft у ti и ц i * и & л l if о го образов** лбк «Город

«Ломоносовский Дворец культуры»

П Р И К А 3

« М , 20>10 г. № ^ -ОД

п Архангельск

Об утверждении организационной структуры

В целях совершенствования деятельности учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :
I. Ор• хшшационную структуру, утвержденную приказом № 109/1-ОД от

26,06/2017 г, «Об утверждении организационной структуры» считать утратившим
силу v 01,06,2020 п

Утвердить и ввести в действие с 01.06,2020 г. организационную
i"jру-./ру согла/. ло приложению №1к настоящему приказу,

Директор МУК «Ломоносовский ДК» у I*/И Никифорова

Приложение 1

Утверждена приказом от 28.05.2020 №80